
 

 

 

 

Oznámení o zpracování Vašich osobních údajů sportovními zařízeními 

Správa sportovních a rekreačních zařízení (dále jen SSRZ) je správcem osobních údajů, které 

nám Vy, jako subjekt údajů poskytujete.  

Vaše osobní údaje zpracováváme v následujícím rozsahu a za těmito účely: 

• evidence objednávek na e-shopu (jméno, příjmení, e-mail, tel. číslo) 

• evidence účastníků na lezecké stěně (jméno, příjmení, datum narozením, bydliště) 

• evidence skupinových rezervací na haly a kluziště (jméno, příjmení, tel. číslo) 

• evidence ubytovaných cizinců v ubytovací knize (jméno, příjmení, datum narození, trv. 

bydliště, státní občanství, číslo CP) 

Vaše osobní údaje zpracováváme na základě: 

• uzavření smlouvy (dle čl. 6 odst. 1 písm. b) – objednávky na e-shopu 

• oprávněného zájmu (dle čl. 6 odst. 1 písm. f) – evidence účastníků na lezecké stěně a 

skupinových rezervací 

• plnění právní povinnosti (dle čl. 6 odst. 1 písm. c) – evidence ubytovaných osob dle zák. 
č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců. 

Způsob zpracování 

Vaše osobní údaje jsou zpracovávány pouze pracovníky SSRZ, žádné další třetí strany k nim 

nemají přístup. Osobní údaje jsou zpracovávány elektronicky – při uskutečnění objednávky na 

e-shopu nebo v listinné podobě – (ubytovací kniha, vyplnění prohlášení) 

Doba uchovávání osobních údajů 

Pro uchovávání osobních údajů je stanovena lhůta 3 roky, poté dojde k vymazání osobních 

údajů z elektronického systému a v papírové podobě ke skartaci. Po uplynutí této doby jsou 

Vaše osobní údaje nevratně zlikvidovány.  

Práva subjektů osobních údajů 

a) právo na všeobecné informace poskytované při získání osobních údajů (články 13 a 14 

GDPR), 

b) právo na přístup k osobním údajům (článek 15 GDPR);  

c) právo na opravu, resp. doplnění (článek 16 GDPR);  

d) právo na výmaz (článek 17 GDPR); 

e) právo na omezení zpracování (článek 18 GDPR);  

f) právo na přenositelnost údajů (článek 20 GDPR); 

g) právo vznést námitku (článek 21 GDPR);  

h) právo na odvolání souhlasu (článek 7 GDPR);  

i) právo být informován o porušení zabezpečení osobních údajů (článek 34 GDPR); 

j) právo podat stížnost u dozorového úřadu – Úřadu pro ochranu osobních údajů se sídlem 

Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, e-mail: posta@uoou.cz (článek 77 GDPR). 

mailto:posta@uoou.cz

